
Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 04006607    
Целосно име: Јавна Општинска установа за деца-
Детска градинка ЈАСНА РИСТЕСКА Охрид
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа
други органи од нестопанство - 603, 637
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2024
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106

- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ:
Просечен број на вработени врз
основа на часовите на работа
во пресметковниот период (цел
број)

  0,00
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111
- - А) АКТИВА:
ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123)

174.372.470,00 282.492.982,00 103.220.403,00 179.272.579,00

113
- - II. МАТЕРИЈАЛНИ
ДОБРА И ПРИРОДНИ
БОГАТСТВА

49.061.832,00 49.061.832,00 0,00 49.061.832,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ
СРЕДСТВА (115 ДО 121) 125.310.638,00 233.431.150,00 103.220.403,00 130.210.747,00

115 - - Градежни објекти 123.140.262,00 230.843.179,00 102.802.808,00 128.040.371,00
117 - - Опрема 2.170.376,00 2.587.971,00 417.595,00 2.170.376,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА
(111+124+147+154+158) 174.372.470,00 282.492.982,00 103.220.403,00 179.272.579,00

161
- - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ
НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163)

174.372.470,00   179.272.579,00

162 - - Државен -јавен
капитал 174.372.470,00   179.272.579,00
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Државна евиденција

200 - - ВКУПНА ПАСИВА
(161+164+165+173+199) 174.372.470,00   179.272.579,00
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Потпишано од:

Irina Mileska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната
сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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